
Contacto

Teléfono +034 968288003
Correo Electrónico 
servicio_contratacion_sms@listas.carm.es

Dirección Postal

Calle Central, 7
(30100) Espinardo España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CSE/9999/1101116205/23/PAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 08:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Murciano de Salud - Gerencia
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hyc%2BjH6HPZqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de coordinación de seguridad y salud durante la ejecución material de las
obras de acondicionamiento de planta de psiquiatría y planta de enfermedades infecciosas del H.G.U
Morales Meseguer

Servicio de coordinación de seguridad y salud durante la ejecución material de las obras de acondicionamientoDescripción 
de planta de psiquiatría y planta de enfermedades infecciosas del H.G.U Morales Meseguer
Valor estimado del contrato 11.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.794 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.400 EUR.

Clasificación CPV
71317200 - Servicios de salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
16 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Hyc%2BjH6HPZqXQV0WE7lYPw%3D%3D


Contacto

Teléfono 968365900

Dirección Postal

Ronda de Levante, 11
(30008) Murcia España

Precio de la oferta más baja 7.410 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.105 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Formalizado

Adjudicatario

ABCISA INGENIEROS SL
NIF B73255895
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.410 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.966,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 720
Fecha de Formalización 31/07/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta en el conjunto de criterios
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consejería de Salud

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 15/04/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/04/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r%2B4wpFCZcim5H QrHoP3G5A%3D%3D

ID 0000013900348 |  2024-000838164 | Thu, 01 Aug 2024 08:52:54:953 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50199916668846274067869592402863987149 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r%2B4wpFCZcim5HQrHoP3G5A%3D%3D

